[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.12 2014г

                          №  51
О внесении изменений в Решение Думы

Парабельского района от 24.10.2013 №45

«О дорожном фонде муниципального
 образования «Парабельский район»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Парабельский район»,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Решение Думы Парабельского района от 24.10.2013 №45

«О дорожном фонде муниципального образования «Парабельский район»:
1.1. Пункт четвертый Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Парабельский район» дополнить словами:

«- безвозмездных поступлений от бюджетов других уровней на финансовое обеспечение дорожной деятельности».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы

       М.А. Гордиевский
Глава района                                                                                                        А.Л. Карлов